
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 3/2015/2 ze zasedání ŠR dne 22.09.2015 

 

Přítomni: Mgr. Miloslava Baumgärtnerová, Mgr. Alena Bencová, Pavlína Legátová, 

Miroslava Slanařová, Jaroslav Dohnal, Michal Votava, Vlada Ondráčková, Ing. Jiří Kasal 

 

Omluveni: Roman Brychnáč  

 

Host: Mgr. Jiří Šikl 

 

 

 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, přivítání nové členky – volené zákonnými 

zástupci: Pavlína Legátová 

host  - Mgr. Jiří Šikl - ŘŠ  

schválení programu, ověřovatele zápisu – Mgr. Alena Bencová 

2. Volba předsedy ŠR 

3. Schválení Výroční zprávy o činnosti ZŠ Krucemburk ve školním roce 2014/2015 

4. Informace o činnosti školy v novém šk. roce 

5. Další schůzka ŠR  

6. Diskuze, závěr 

 

 

Ad1) 

Zahájení, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Mgr. Baumgärtnerová se ujala vedení zasedání, přivítala přítomné členy, přivítala novou 

členku ŠR a zdůvodnila její nástup, přivítala hosta a zahájila jednání v 15:30 hod. Seznámila 

ostatní s programem schůzky a navrhla ověřovatele zápisu  - Mgr. Bencovou  

 

Školská rada schválila program jednání školské rady a zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

Schválilo 8 členů   

 

Ad2) 

Volba předsedy  

Navržen tento kandidát: 

Pavlína Legátová 

 

Schválilo 7 členů, 1 člen se zdržel 

 

Ad3) 

Schválení Výroční zprávy ZŠ  

Členové školské rady obdrželi elektronicky Výroční zprávu o činnosti ZŠ Krucemburk ve 

školním roce 2014/2015, aby se mohli dotazovat na případné nejasnosti. Vše bylo 

zodpovězeno.  

 

Schválilo 8 členů 

 

 

 

 

 



 

Ad4) 

Informace o činnosti školy v novém šk. roce 

Mgr. Baumgärtnerová informovala členy školské rady: 

 

2015/2016 

-  počet dětí 167 (1. – 20, 2. – 20, 3. – 11, 4. -  12, 5. – 14, 6. – 17, 7. – 26, 8. – 22, 

9. – 25 

- změny v personálním obsazení: 

ped. prac. Mgr. Eva Janáčková (2. tř.), Mgr. Věra Štouračová (5. tř.)  

as. pedagoga – pí Jonášová, pí Svobodová 

- výuka dle ŠVP „Řeka života“ ve všech ročnících 

- zahájen kurz plavání – 4. a 5. tř., plánovány exkurze, LVK, letní sportovní kurz  

(2. st.) nabídka zájmových útvarů – ped. pracovníci, externí pracovníci, nepovinný 

předmět – náboženství (Mgr. Rejšková) 

- 25. 5. 2016 školní akademie k 65. výročí otevření ZŠ 

- základní informace, včetně dokumentů (školní řád, klasifikační řád, formuláře na 

uvolnění, kontaktní údaje, jídelníček atd.) jsou uveřejňovány na www stránkách 

školy – od jara 2015 nový vzhled 

- o prázdninách proběhly údržbářské práce, nové lavice - stavitelné (do odborné 

učebny), podlahy ve třídách – kvalitně ošetřeny 

 

 

 Ad5) 

Další schůzka ŠR 

 – dle potřeby – rozpočet 2016 

 

 

 

Ad6) 

Diskuze, závěr 

 - opět se otevřela diskuze o kamerovém systému – projekt nevyšel, bude se financovat 

z vlastních prostředků… 

- proběhla diskuze k zavedení žákovských knížek – zájem u rodičů se zjistí opakovanou 

anketou v době třídních schůzek 

 

Mgr. Baumgärtnerová poděkovala všem za účast.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení č. 3/2015/2 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 22.09.2015 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 3. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

      Ověřovatele: Mgr. Alenu Bencovou 

2. Volbu: předseda – Pavlína Legátová                      

3. Výroční zprávu o činnosti ZŠ ve školním roce 2014/2015 

 

  

 

ŠR bere na vědomí: 

 

4. Informace o činnosti školy v roce 2015/2016  

5. Další schůzka ŠR  

6. Diskuze, závěr 

 

 

Usnesení schválilo 8 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  23.09.2015.  

 

Zapisovatel: Miroslava Slanařová 

 

  

 

 

 

 

        Pavlína Legátová     

                         Předseda ŠR 

 

 

 

                      

 

 

   Ověřila: Mgr. Alena Bencová   

 

 

 

Zápis má vč. usnesení 3 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


